
令和 6 年 9 月 10 日 

 

一般社団法人全国建設業協会 御中 

 

 

一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC） 

コリンズ・テクリスセンター 

 

 

コリンズ・テクリスアンケートの周知につきまして（お願い） 

 

 貴協会におかれましてはますます御清栄の段、お慶び申し上げま

す。日頃から当財団の業務につきまして、御高配を賜り誠にありがと

うございます。 

 さて、標記につきまして、コリンズ・テクリスの利便性の一層の向

上を図ることを目的として利用者アンケートを実施いたしますので、

貴協会の会員企業の皆様に周知方たまわりますれば幸いでございま

す。 

 何卒、よろしくお願い申し上げます。 

  

 


